SO'Y TE HA NOI CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN BAC THANG LONG DPéc lap - Tw do - Hanh phiic

Sé: o2l /TM-BVBTL Ha N¢i, ngay 44 thdang 3 ndm 2025

THU MOT CUNG CAP BAO GIA

Kinh guri: Quy cong ty. don vi cung cap tai Viét Nam

Bénh vién Bic Thang Long c6 nhu cau tlep nhan bao gia dé tham khao, Xay
dung gia du toan géi thdu: “PAu tu co sé ha tang phuc vu hoat dong rng dung
CNTT ciia Bénh vién Bic Thang Long” nhu sau:

I. Thong tin cia don vi yéu cau bdo gia:

1. Don vi yéu cau béo gid: Bénh vién Béc Thang Long - T4 18 - Thi trin
Dong Anh - Ha Noi.

2. Théng tin lién hé ctia ngudi truc tiép nhéan bao gia:

Phong Cong nghé Théng tin (Lién hé dong chi TAm).

S dién thoai: 0973.046.563.

3. Céch thic tiép nhéan béo gid:

- Ban cung guri theo dia chi: Phong CNTT, Bénh vién Bic Thang Long -

T6 18 - Thi tran Bong Anh - Ha Noi.

- Ban mém gui theo dia chi mail: tamdt1982@gmail.com

4. Thoi han tiép nhéan béo gia: 17h ngay 20/03/2025.

Céac bao gia nhan duogc sau thoi diém néu trén sé khong dugc xem xét.

Thu moi nay da dugc dang tai trén Webside bénh vién theo dia chi:

http://benhvienbacthanglong.org.vn.

I1. Noi dung yéu ciu bio gia:

1. Danh muyc linh kién: (Phu luc: Danh muc va yéu cau céu hinh, théng sb
k¥ thuat co ban cta cac linh kién).

- Gia da bao gdm thue chi phi van chuyén, lap dat.
2. Dia diém cung cép, lap dat: Bénh vién Bic Thing Long.
3. Thoi gian giao hang du kién: T6i da 45 ngay sau khi hop dong duoc ky két.
4. Du kién vé cac dleu khoan tam tmg, thanh toan hop ddng: Khong tam tmg.
5. Pon vi cung cap giri kém theo béo gia cac tai lidu sau:
- Gidy phép dang ky kinh doanh.
- Tai liéu k¥ thuét ctia hang hoa chao gia (néu cb).
Bénh vién Kinh mong cac don vi tham gia va cung cép tai liéu.
Xin trén trong cam on./. A,
Noi nhan:
- Nhu trén;

- Ding tai trén website;
-Luu: VT, CNTT.
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Phu luc

YEU CAU THONG SO KY THUAT THIET BJ
(Kem theo Thir moi cung cap bdo gid so: o L/ Tv-BVBTL ngay 4% /3/2025)

A. Yéu ciu chung

- Ha tang dap ung:

+ Thong tu 54/2017/TT-BYT ngay 29/12/2017 ctia Bo Y té Ban hanh bo tiéu chi
ung dung cong nghé thong tin tai céc co sé kham, chita bénh;

+ Thong tu s6 46/2018/TT-BYT ngay 28/12/2018 ctia Bo Y té Quy dinh vé hd so
bénh an dién tu:

Pé xuat danh muc dau tu nang cap ha tang CNTT nham phuc vu hoat dong
img dung CNTT hién tai va trong tuong lai cua bénh vién. Danh muc cu thé theo
bang dudi day:

So

TT | Tén hang hoa M6 ta hang hoa Pon vi
lwgng

I | HA TANG CORE

Internet Gateway

- 24x1GbE, 6x10G SFP+, 4x5G SFP+,

-2 USB 3.0, 1 Console, 1 Mgmt. port
Internet - Firewall inspection throughput: 5.5 Gbps
Gateway - Threat Prevention throughput:3.5 Gbps

- Application inspection throughput: 4.2 Gbps
- IPS throughput: 3.8 Gbps

- 1 ndm support, bao hanh

Chiéc | 1

- Giao dién cong két ndi:

+20 x 1GE/2.5GE/10GE SFP+ ports
+4 x 10GE/25GE SFP28 ports

- Switching Capacity 700 Gbps

- Fowarding Capacity: 550 Mbps

- MAC addresses: 32.000

- Jumbo Frame 9216 Bytes

2 | Switch Core |- Hd tro cic tinh ning co ban: Link aggregation Chiéc | 1
protocol, Spanning tree protocol, DHCP Snooping,
ARP, IGMP

- HO tro cic tinh ning Layer 3: Static/Dynamic route,
RIP, OSPF

- Ho tro giao dién quan tri qua Web-based Ul ¢6 kha
ndng quan tri tap trung trén cloud

- 01 nguén AC 150W
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Tén hang hoa

Mo ta hang héa

Pon vi

So
lwong

Thiét bj Server

Server cai dat
phan mém

Processor: 2 x Intel Xeon Silver 4310 2.1G, 12C/24T.

10.4GT/s. 18M Cache, Turbo, HT (120W) DDR4-
2666

Memory: 2 x Samsung 64GB 2Rx4 PC4-3200AA
ECC RDIMM

Network Controller: Dual Port 1Gb LOM + Quad Port

1GbE BASE-T Adapter, OCP NIC 3.0

Raid Controller: Support SAS 12Gb/s RAID
Controller. 8GB NV Cache

Hard Drive: 2 x 480GB SSD PM893 Enterprise
DataCenter 2.5in SATA 6Gbps

6 x 2.4TB Enterprise 4KN/512E SAS 12Gb/s
10.000RPM 256MB 2.5in

Optical Drive: 8X DVD-ROM, USB, External
Management : iIDRACO, Enterprise 15G

Power Supply: Dual, Hot-plug, Fully Redundant
Power Supply (1+1), 800W, Mixed Mode

Chiéc

Phan mém
windows server

Windows Server 2025 Standard - 16 Core License
Pack

Lic

Phin mém diét
virut cho may
chu

Céc tinh nang bao vé cbt 13i:

- Anti-Malware

- Tudng Iira cé nhan va chéng tin cong mang

- Cong nghé chéng virus ma hoa

- Danh gid, phong nglra va ngan chin viéc khai thac
16 héng bao mat

- Bao vé file, web, mail

Céc tinh nang Kiém soat ngudi dung (Endpoint
Control):

- Kiém sodt img dung sir dung

- Kiém soat thiét bi sir dung

- Kiém soét truy cip web

Bao vé mé rdng cho Smartphone va Tablet

Tich hop bao vé cloud:

- Quan ly, ngén chdn céac tng dung str dung cloud
Céc tinh nang quan tri hé thong:

- Tich hop SIEM co ban(syslog)

Phén tich nguén gdc tdn cong (Root cause analyse)

Lic
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I1

HA TANG ACCESS

Thiét bi Switch Access

Switch Access |
Wifi loai 1

- Giao dién cong két ndi:
+ 10 x10/100/1000BASE-Tports
supportingPoE/PoE+

'+ 2 x 1GE/10GE SFP-+ports

- Switching Capacity 100 Gbps

- Fowarding Capacity: 70 Mbps

- MAC addresses: 16.000

- Jumbo Frame 9216 Bytes

- HO tro tiéu chuan TEEE802.3at va IEEE802.3af

- Tong cong suat ngudn PoE 370W

- Ho tro céc tinh nang co ban: Link aggregation
protocol, Spanning tree protocol, DHCP Snooping.
ARP. IGMP

- Hb trg céc tinh nang Layer 3: Static/Dynamic route,
RIP, OSPF

-Hd tro giao dién quan tri qua Web-based Ul, c6 kha
nang quan tri tap trung trén cloud

Chiéc

Switch Access
Wifi loai 2

- Giao dién cong két ndi:

+ 24 x10/100/1000BASE-Tports supportingPoE/PoE+
+ 4 x 1GE/10GE SFP+ports

- Switching Capacity 120 Gbps

- Fowarding Capacity: 90 Mbps

- MAC addresses: 16.000

- Jumbo Frame 9216 Bytes

- Ho tro tiéu chuén IEEE802.3at va IEEE802.3af

- Téng cong suat ngudn PoE: 400W

- Ho tro c4c tinh ning co ban: Link aggregation
protocol, Spanning tree protocol, DHCP Snooping.
ARP, IGMP

- Ho tro c4c tinh ning Layer 3: Static/Dynamic route,
RIP, OSPF

-Hb tro giao dién quan trj qua Web-based UL ¢6 kha
nang quan tri tap trung trén cloud

Chiéc

]
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Switch Access
LAN

- Giao dién cong két noi:

+ 24 x10/100/1000BASE-Tports

+ 4 x 1GE/10GE SFP+ports

- Switching Capacity 120 Gbps

- Fowarding Capacity 90 Mbps

- MAC addresses 16.000

- Jumbo Frame 9216 Bytes

- HO trg céc tinh nang co ban: Link aggregation
protocol. Spanning tree protocol, DHCP Snooping,
ARP, IGMP

- H& tro c4c tinh nang Layer 3: Static/Dynamic route,
RIP. OSPF

-H0 trg giao dién quan tri qua Web-based UL ¢6 kha
nang quan tri tdp trung trén cloud

Chiéc

13

Thiét bi Access Point

Access Point

Access Point Wi-Fi 6 (802.11ax) indoor wireless access
point, selectable dual-band (5G+5G or 2.4G+5G), up to
4 total spatial streams and maximum 2.4Gbps wireless
throughput, 1 10/100/1000BASE-T uplink port, support
PoE and local power supply

Chiéc

93

Phan mém AAA - Billing

Goi

G61 khai tao
phén mém

- Ban quyén phan mém wifi marketing str dung trong
vong 1 ndm

- Tinh ning phan mém:

+ HO tro kha ning tao 1ap, tiy bién céac chinh sach str
dung cho tai khoan (account) nguoi dung, nhém ngudi
dung: luu Iugng, thoi gian, gia han thong tin tai khoan,
tai khoan khong co6 gidi han.

+ Gidi han s6 lugng thiét bi trén mot tai khoan

+ Gid1 han bang thong cho ting ngudi dung va nhom
nguodi dung

+ Cung cép cac hinh thirc xéac thuc: RADIUS, Active
Directory, LDAP, Internal user database.

- Hd trg céc hinh thite thanh toén:

+ Tao thé cio, voucher, token cdp phét cho ngudi ding.
+ Tich hop vaéi cac céng thanh toan sms, thé cao hodc tai
khoan ngan hang.

- H6 trg cac phuong thire du phong:

+ M0 hinh du phong active —standby cho phép hé théng
luén hoat dong dn dinh.

+ Co ché Geo-redundancy (Du phong mién), cho phép
cac cluster duoc trién khai tai cac khu vue dia ly khac
nhau cé thé backup cho nhau.

- B4o c4o thong tin vé tinh trang st dung ctia ngudi
dung (bang thong, luu luong, thoi gian da sir dung...)
- Giao dién quan tri 4 hoa dang Web-Based

Goi
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TT  Tén hang hoa Mo ta hang héa Don vi S,ﬁ
* [lwgng
License tich hop | License 1‘ AP trén phan mém quan ly tai khoan va xac T -
AP thue nguoi dung
Il | VAT TU, PHU KIEN
Tu K§ thuat 5 .
A, g T A
1 Fhank 61 RACK 6U x 500mm Deep Chige | 2
| Ta K¥ thuat "
8 R s RACK 10U x 500mm Deep Chiée | 4
3 | Cap mang Category 6 UTP, 305m, Reel in box, Blue Thung | 17
§ | Clpquang Cjap quang 51Pgle mode 4FO ngoai troi treo hoac luén Mét | 2500
trong céng bé.
Module quang
5 | 10Gbps Module quang 10Gbps. Multimode Chiéc | 36
multimode
ODF trung tdm | Hop phdi quang ODF 48FO SM, 2U bit Rack Full phu x
6 2 Chiéc 1
48F0O kién
ODF nhanh 12 | Hop phoi quang ODF 12FO SM, 1U bt Rack Full phu 5k
7 i Chiéc | 4
FO kién
8 | ODF nhanh 4FO| Hop phoi quang ODF 4 port SM vé nhua Full phukién | Chiéc | 9
Day nhay quang
9 { LC-LC, D4y nhay quang LC-LC. Multimode, Duplex, 3m Soi 4
ultimode
Déy nhay quang
10 SC-LC, D&y nhay quang SC-LC, Singlemode, Duplex, 3m Soi 28
singlemode
11 | Ghen truc 60x40mm, chiéu dai 2m/1 hop Mét | 70
12 f’hen ahanh 1081 | 36,1 8mm, chidu dai 2m/1 hop Mét | 760
13 ghen mhanh 1081 | o 4y1 4mm, chidu dai 2m/1 hop Mét | 152
14 | Ong ludn day | Ong ludn day mém D20 Mét | 232
15 | Cap dién 2x2.5mm, cudén 100m Cudn 2
16 | Vat tu phu Hat mang, dinh vit nd. lat thit, tem dan nhén, ... Goi 1
IV | THIET BI KIOSK
Kiosk ddng ky o3
4.3 Wi il Heit} Chiec 2
- Trién khai cap mang tir ti k§ thudt t6i céc vi tri 1ip dat
Access Point va trién khai duong céap link gitra cac tu k§
thuat o o
- Di chuyen, lap dat, dau noi tu k¥ thuét trung tm
V | NHAN CONG | Lap dat, dau néi tu k¥ thuét cac toa nha Géi 1

- Lap dit thiét bi switch, firewall, Router, thiét bi wifi

- C4u hinh thiét bi firewall, switch, router, thiét bi access
point, tich hop hé thong

- Lap dat Kios, céu hinh tich hgp hé théng

- Pao tao huéng dan van hanh hé thong
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